



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	813 552 612
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	DOLPHIN KAPITAL AS
Forretningsadresse:	Vollsveien 17B 1366 LYSAKER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Øivind Lønnestad Tidemandsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 21.07.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	44 231	32 076
<b>Sum kostnader</b>		<b>44 231</b>	<b>32 076</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-44 231</b>	<b>-32 076</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		304 596	69 213
Annen renteinntekt		31	2 458 831
Annen finansinntekt		625 647	3 375 978
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>930 274</b>	<b>5 904 022</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		35 097	
Annen finanskostnad		10 920	17 238
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>46 017</b>	<b>17 238</b>
<b>Netto finans</b>		<b>884 256</b>	<b>5 886 784</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>840 026</b>	<b>5 854 708</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	1, 5	184 806	466 735
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>655 220</b>	<b>5 387 973</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>655 220</b>	<b>5 387 973</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>655 220</b>	<b>5 387 973</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>655 220</b>	<b>5 387 973</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag		655 220	1 654 786
Avsatt til annen egenkapital			3 733 187
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	4	<b>655 220</b>	<b>5 387 973</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	1		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		891 976	891 976
Lån til foretak i samme konsern		12 394 678	11 779 951
Andre langsiktige fordringer	6		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>13 286 654</b>	<b>12 671 927</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 286 654</b>	<b>12 671 927</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer	7	12 221 320	14 099 872
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 221 320</b>	<b>14 099 872</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		20 508	36 990
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>20 508</b>	<b>36 990</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>12 241 828</b>	<b>14 136 862</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>25 528 482</b>	<b>26 808 789</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3	102 000	102 000
Overkurs		18 368 100	18 368 100
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>18 470 100</b>	<b>18 470 100</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		6 216 042	6 216 042
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 216 042</b>	<b>6 216 042</b>
<b>Sum egenkapital</b>	4	<b>24 686 143</b>	<b>24 686 143</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	1		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 313	1 125
Betalbar skatt	1		
Kortsiktig konserngjeld		840 026	2 121 521
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>842 339</b>	<b>2 122 646</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>842 339</b>	<b>2 122 646</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>25 528 482</b>	<b>26 808 789</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 632089

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 813 552 612  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: DOLPHIN KAPITAL AS  
Forretningsadresse: Vollsveien 17B  
1366 LYSAKER

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øivind Lønnestad Tidemandsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.07.2022



Organisasjonsnr: 813 552 612  
DOLPHIN KAPITAL AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	44 231	32 076
<b>Sum kostnader</b>		<b>44 231</b>	<b>32 076</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-44 231</b>	<b>-32 076</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		304 596	69 213
Annen renteinntekt		31	2 458 831
Annen finansinntekt		625 647	3 375 978
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>930 274</b>	<b>5 904 022</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		35 097	
Annen finanskostnad		10 920	17 238
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>46 017</b>	<b>17 238</b>
<b>Netto finans</b>		<b>884 256</b>	<b>5 886 784</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	1, 5	184 806	466 735
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>655 220</b>	<b>5 387 973</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>655 220</b>	<b>5 387 973</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>655 220</b>	<b>5 387 973</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>655 220</b>	<b>5 387 973</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag		655 220	1 654 786
Avsatt til annen egenkapital			3 733 187
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	4	<b>655 220</b>	<b>5 387 973</b>



Organisasjonsnr: 813 552 612  
DOLPHIN KAPITAL AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	1		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		891 976	891 976
Lån til foretak i samme konsern		12 394 678	11 779 951
Andre langsiktige fordringer	6		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>13 286 654</b>	<b>12 671 927</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 286 654</b>	<b>12 671 927</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer	7	12 221 320	14 099 872
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 221 320</b>	<b>14 099 872</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		20 508	36 990
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>20 508</b>	<b>36 990</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>12 241 828</b>	<b>14 136 862</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>25 528 482</b>	<b>26 808 789</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3	102 000	102 000
Overkurs		18 368 100	18 368 100
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>18 470 100</b>	<b>18 470 100</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		6 216 042	6 216 042
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 216 042</b>	<b>6 216 042</b>



<b>Sum egenkapital</b>	<b>4</b>	<b>24 686 143</b>	<b>24 686 143</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	1		
Annen langsiktig gjeld			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 313	1 125
Betalbar skatt	1		
Kortsiktig konserngjeld		840 026	2 121 521
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>842 339</b>	<b>2 122 646</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>842 339</b>	<b>2 122 646</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>25 528 482</b>	<b>26 808 789</b>



Organisasjonsnr: 813 552 612  
DOLPHIN KAPITAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo  
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00  
F +47 23 11 42 01

[www.rsmnorge.no](http://www.rsmnorge.no)

Til generalforsamlingen i Dolphin Kapital AS

**Årsberetning 2021  
for  
DOLPHIN KAPITAL AS**

***Virksomhetens art***

Selskapets virksomhet er handel med og investering i fast eiendom, verdipapirer og andre formuesobjekter. Virksomhetens forretningskontor ligger på Lysaker.

***Fortsatt drift***

Styret mener det er riktig å legge forutsetning om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

***Redegjørelse for årsregnskapet***

Selskapet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten ut over hva som er vanlig for en virksomhet med deltagelse i andre virksomheter og kortsiktige kapitalplasseringer.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Årsoverskuddet for 2021 utgjør kr 655.220,- (5.387.973,-), og foreslås avsatt til konsernbidrag. Selskapets egenkapital og likviditet er tilfredsstillende.

***Arbeidsmiljø/Likestilling***

Selskapet har ingen ansatte. Styrets leder er en mann.

***Ytre miljø***

Virksomheten forurensrer ikke det ytre miljø.

Oslo 30. juni 2022

---

Øyvind L. Tidemandsen  
Styrets leder

---

Lars Erikssen  
Styremedlem



## Resultatregnskap Dolphin Kapital AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Annen driftskostnad	2	44 231	32 076
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>44 231</b>	<b>32 076</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(44 231)</b>	<b>(32 076)</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		304 596	69 213
Annen renteinntekt		31	2 458 831
Annen finansinntekt		625 647	3 375 978
Rentekostnad til foretak i samme konsern		35 097	0
Annen finanskostnad		10 920	17 238
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>884 256</b>	<b>5 886 784</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		840 026	5 854 708
Skattekostnad på ordinært resultat	1, 5	184 806	466 735
<b>Ordinært resultat</b>		<b>655 220</b>	<b>5 387 973</b>
<b>Ekstraordinære inntekter og kostnader</b>			
<b>Årsresultat</b>		<b>655 220</b>	<b>5 387 973</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag		655 220	1 654 786
Avsatt til annen egenkapital		0	3 733 187
<b>Sum overføringer</b>	4	<b>655 220</b>	<b>5 387 973</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 22AGC-5HYZO-TQM4B-2PJKT-SSSLD-TE2XE



## Balanse Dolphin Kapital AS

Eiendeler	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		891 976	891 976
Andre langsiktige fordringer		12 394 678	11 779 951
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>13 286 654</b>	<b>12 671 927</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 286 654</b>	<b>12 671 927</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer	7	12 221 320	14 099 872
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 221 320</b>	<b>14 099 872</b>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		20 508	36 990
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>12 241 828</b>	<b>14 136 862</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>25 528 482</b>	<b>26 808 789</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 22AGC-5HYZO-TQM4B-2PJKT-SSSLD-TE2XE



## Balanse Dolphin Kapital AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3	102 000	102 000
Overkurs		18 368 100	18 368 100
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>18 470 100</b>	<b>18 470 100</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		6 216 042	6 216 042
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 216 042</b>	<b>6 216 042</b>
<b>Sum egenkapital</b>	4	<b>24 686 143</b>	<b>24 686 143</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 313	1 125
Konserngjeld		840 026	2 121 521
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>842 339</b>	<b>2 122 646</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>842 339</b>	<b>2 122 646</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>25 528 482</b>	<b>26 808 789</b>

Oslo, den 30 / 6 - 2022  
Styret i Dolphin Kapital AS

Øivind Lønnestad Tidemandsen  
Styreleder

Lars Erikssen  
Styremedlem



## Dolphin Kapital AS

### Noter 2021

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Unntaksreglene for små foretak er benyttet. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor.

#### *Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld*

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelle verdier på etableringstidspunktet, og korrigeres ikke til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet, uten hensyn til senere renteendringer.

Enkelte poster er vurdert etter andre prinsipper og redegjøres for nedenfor.

#### *Inntektsføringsprinsipp*

Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

#### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

#### *Aksjer og andeler i datterselskap*

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden. Utbytte inntektsføres samme år som det avsettes i underliggende selskap.

#### *Andre anleggsaksjer og andeler*

Anleggsaksjer hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Avsetningen til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. I tillegg er det foretatt en generell avsetning for å dekke taprisiko som ikke var kjent på vurderingstidspunktet.

#### *Skatter*

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen. Det avsettes ikke skatt på inntektsførte resultatandeler fra norske datterselskaper eller norske tilknyttede selskaper på grunn av fritaksmodellen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

#### Note 2 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

##### **Lønnskostnader:**

Selskapet har ikke ansatte.

##### **Godtgjørelser:**

Selskapet har ikke daglig leder. Det er ikke utbetalt godtgjørelser til selskapets styre i 2021.

##### **Revisor:**

Det er i 2021 kostnadsført kr 24 416 i ordinært revisjonshonorar og kr 18 040 vedrørende andre tjenester levert av revisor. Beløpene er inklusive merverdiavgift.

Side 4

Penneo Dokumentnøkkel: 22AGC-5HYZO-TQM4B-2PKT-SSSLD-TE2XE



## Dolphin Kapital AS

Noter 2021

### Note 3 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Aksjekapital
Ordinære aksjer	2 400	42,50	102 000

Aksjonærer i selskapet ved utgangen av året:

	Antall	Eierandel/ stemmeandel
Dolphin Management AS	2 400	100%

Dolphin Kapital AS inngår i konsernregnskapet til Dolphin Holding AS med forretningskontor i Bærum. Konsernregnskapet kan utleveres på Dolphin Holding AS kontor.

### Note 4 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01	102 000	18 368 100	6 216 042	24 686 143
Årets resultat	-	-	655 220	655 220
Avgitt konsernbidrag	-	-	-655 220	-655 220
<b>Sum egenkapital pr 31.12</b>	<b>102 000</b>	<b>18 368 100</b>	<b>6 216 042</b>	<b>24 686 143</b>

### Note 5 Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:

	2021	2020
Betalbar skatt	184 806	466 735
Endring i utsatt skatt	-	-
Skatteeffekt avgitt konsernbidrag	-	-
Skattekostnad ordinært resultat	184 806	-

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2021	2020
Resultat før skatt	840 026	5 854 708
+ Permanente forskjeller	0	-3 161 971
+ Endring i midlertidige forskjeller	-	-
= Inntekt før anvendelse av fremførbart underskudd	840 026	2 692 737
- Benyttet fremførbart underskudd	0	-571 216
- Avgitt konsernbidrag	-840 026	-2 121 521
= Skattepliktig inntekt	0	0

Oversikt over midlertidige forskjeller:

	2021	2020
Utestående fordringer	-2 526 584	- 2 526 584
Fremførbart underskudd	-	-
= Grunnlag for beregning utsatt skatt / (utsatt skattefordel)	-2 526 584	-2 526 584

Utsatt skattefordel er ikke bokført basert på en vurdering av muligheten til å kunne anvende fremførbart underskudd.



## Dolphin Kapital AS

Noter 2021

### Note 6 Andre fordringer

Selskapet eier aksjer i og har en fordring på Big Game Hunts (Canada). Fordringen er bokført til nominell verdi på 1 725 000 CAD. Verdivurderingen av aksjene og fordringen er skjønsmessig og basert på estimert markedsverdi av eiendommen og jaktrettighetene som eies av selskapet.

### Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

*Dolphin Kapital AS har mellomværende med følgende selskap:*

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Dolphin Management AS	13 816 296	14 094 222
Dolphin Retail AS	-85 517	5 650
Dolphin Services AS	-624 913	0
Dolphin Asset Management AS	-806 935	0
Dolphin Group AS	-77 612	0
	<u>12 221 320</u>	<u>14 099 872</u>

Renter på mellomværende er beregnet med en rentesats på 2,25 %.

Penneo Dokumentnøkkel: 22AGC-5HYZO-TQM4B-2PJKT-SSSLD-TE2XE



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Lars Erikssen

Annen representant

På vegne av: Dolphin Kapital AS

Serienummer: 9578-5998-4-762712

IP: 89.8.xxx.xxx

2022-07-04 08:07:21 UTC



### Øivind Tidemandsen

Styreleder

På vegne av: Dolphin Kapital AS

Serienummer: 9578-5994-4-503588

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-07-04 09:25:25 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>

Penneo DokumentID: 22AGC-5HYZO-TQM4B-2PKT-SSSLD-TE2XE